О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 29
марта 2001 года N 409

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 августа 2002 года N 910
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 29 марта 2001 постановление
года N 409 "Об утверждении Программы подготовки и выпуска учебников,
учебно-методических комплексов по специальным дисциплинам для организаций
начального и среднего профессионального образования Республики Казахстан" (САПП
Республики Казахстан, 2001 г., N 12, ст. 137) следующие изменения:
      в Программе подготовки и выпуска учебников, учебно-методических комплексов
по специальным дисциплинам для организаций начального и среднего
профессионального образования Республики Казахстан, утвержденной указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      в разделе 5 "Необходимые ресурсы и источники их финансирования":
      в абзаце первом цифры "850", "2550", "735200" соответственно заменить цифрами "
8 2 8 " ,  " 2 3 9 5 " ,  " 6 9 5 1 6 0 " ;
      в абзаце третьем после слов "в 2002 году -" цифру "178640" заменить цифрой "
1 3 8 6 0 0 " ;
      в разделе 6 "Ожидаемый результат от реализации Программы":
      абзац первый изложить в следующей редакции:
      "Разработка экспериментальных учебников 198 наименований, экспериментальных
учебно-методических комплексов 505 наименований - 2002 год.".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан